2016年モデル EXOTICS

EXｄ IRON

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

EXd アイアンは深いアンダーカットキャビティによって今までにない寛容性を持ったク

ラブとなっております。４３１ステンレススチールの特徴は、やさしいオフセットデザイ

ンが寛容性とインパクト時のクラブフェースをスクエアに戻すことを助けます。

ロングアイアン（3.4.5.6）は低重心になっており、最大の飛距離が出せるポジショニン

グになっており番手ごとにインパクト時のヘッドスピードが最適になるように設計され

ております。また、キャビティ内にソフト TPE 配置することでソフトな打感 を生み出し

ヒール&トゥ部分にタングステンウエイトを配して、どんなライからでもパワーと安定性

を保ち、ミスショットを防ぎます。

素材：４３１ステンレススチール

製法：鋳造

採用シャフト：UST MAMIYA RECOIL 460 F3 （R）

         KBS TOUR STEEL 90（S）

GRIP ： LAMKIN EXOTICS

発売日：２０１６年３月３日発売

定  価：UST MAMIYA RECOIL 460 F3 (R)

６本セット(5-PW)：９０,０００円(税別)

KBS TOUR 90 STEEL (S)

６本セット(5-PW)：７２,０００円(税別)

テイクスインク株式会社
                         〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002